[image: герб 2008 малый]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.08.2016                                              № 57

О внесении изменений в постановление администрации Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 23.05.2016  № 40 «О внесении изменений в Порядок назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, образовании комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения, утвержденный постановлением администрации Совхозского сельского поселения от 30.10.2014 г. № 52»                                                              (в редакции от 23.05.2016 г. № 40)

В связи с технической ошибкой в наименовании и преамбуле постановления                   от 23.05.2016  № 40 «О внесении изменений в Порядок назначения и выплаты пенсии             за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, образовании комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения, утвержденный постановлением администрации Совхозского сельского поселения от 30.10.2014 г. № 52», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 23.05.2016  № 40 «О внесении изменений в Порядок назначения и выплаты пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, образовании комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения, утвержденный постановлением администрации Совхозского сельского поселения   от 30.10.2014 г. № 52» (далее – постановление):
1.1. в наименовании постановления  слова «от 30.10.2014 г. № 52» заменить словами «от 17.10.2014 г. № 52»;
1.2. в преамбуле постановления слова «от 30.10.2014 г. № 52» заменить словами «от 17.10.2014 г. № 52».
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

И.о.главы Совхозского
сельского поселения                                                                                            Г.М.Кальченко

image1.jpeg